ar.  CAMARA MUNICIPAL DE 9•

k- HORIZONTE

REQUERIMENTO N2 034/2023

Lr° NA Eris,-4' .

dr7i7 ARA MU,VILleAl DE HORIZONTE;
; EM:

Requer aquisição da Reforma do CEI Pedro Nogueira de

Queiroz na forma que indica neste Município.

O Vereador Carlos Leandro Pereira Lima no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa Excelência,
REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as formalidades

legais: Aquisição da reforma do CEI Pedro Nogueira de Queiroz, no Bairro Cajueiro da

Malhada.

JUSTIFICATIVA

A aquisição da reforma do CEI Pedro Nogueira de Queiroz, no Bairro Cajueiro da Malhada
espaço necessita de uma reforma para oferecer uma melhor qualidade de ensino dessas
crianças e dos colaboradores, neste local necessita de uma reforma geral, tanto na
pintura como troca de piso e nas suas instalações, salas de aulas encontra-se sem portas,
a reforma irá proporcionar bem estar aos alunos , professores e toda comunidade pois
além de melhorar a qualidade escolar vai proporcionar as crianças um ambiente

aconchegante confortável e seguro.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja
encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas

providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ao dia 03 do mês de Abril

de 2023.

SISCEZVO0 ENv.

AM AR A M1.1N DE
YkOR11.014S.

CARLOS LEANDRO PEREIRA LIMA
Vereador

Carlos Leandro Pereira Lima
VEREADOR

CÁMARA MUN DE HORI1ONTE

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

O©crnhorizonteoficial O câmaramunicipaidehorizonte-poderiegislativo Ocontatos©horizonte.ce.leg.br